
 

 

 

Wallenstam är ett fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 

företagande i Göteborg, Stockholm och Uppsala. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 71 miljarder kronor och 

kundbasen utgörs av cirka 12 800 hushåll och 1 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1,4 miljoner kvm. 

Wallenstam är självförsörjande på förnybar elenergi med egna vindkraftverk i drift. Bolagets B-aktier finns noterade på 

Nasdaq Stockholm sedan 1984. 
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Wallenstam hyr ut resterande kontorsytor i Valvet – 

Mullvad VPN tar cirka 4 600 kvm 

Wallenstam har tecknat hyresavtal med Mullvad VPN som hyr de resterande tillgängliga 

kontorsytorna om 4 567 kvadratmeter i Valvet på Östra Hamngatan 23 i Göteborg. Uthyrningen 

innebär att samtliga kontorsytor i fastigheten, drygt 8 500 kvadratmeter kontor fördelat på fyra 

våningsplan, nu är uthyrda. 

– Det är väldigt glädjande att Mullvad VPN väljer att expandera vidare tillsammans med oss och i 

Valvet för sin fortsatta utveckling. Vi har som hyresvärd följt deras tillväxtresa från starten och är 

glada över att även denna gång kunna tillgodose deras behov av nya lokalytor. Att vi nu hyrt ut 

samtliga kontorsytor i Valvet visar på ett starkt intresse för den här typen av centrala och kvalitativa 

arbetsmiljöer i bra lägen, säger Marina Fritsche, vice vd och regionchef Göteborg, Wallenstam. 

 

Mullvad VPN är ett Göteborgsbaserad IT-bolag som sedan starten 2009 arbetar för att motverka 

massövervakning och censur, främst via bolagets VPN-tjänst och webbläsare. Mullvad tror på ett fritt 

och öppet internet, där man har rätt att söka information, uttrycka sina åsikter och kommunicera privat 

utan att myndigheter och techbolag avlyssnar. Bolaget är verksamt globalt och har kunder i över 150 

länder. 

Valvet som fastighet har en lång historia av bankverksamhet och har i samband med ombyggnationen 

fått en ny valvformad entré som lyfter fram både historik och skapar en mer inbjudande helhet. 

Utvecklingen av fastigheten har omfattat både tekniska uppgraderingar och en omsorg i materialval 

och gestaltning med premiumkvalitet i varje detalj, där den nya valvformade entrén och den öppna 

ljusgården bidrar till en modern och inbjudande helhet. Nu påbörjas lokalanpassningar inför Mullvad 

VPNs inflyttning. 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Elisabeth Vansvik, Kommunikationsdirektör på Wallenstam, tel. 0705-171138, elisabeth.vansvik@wallenstam.se  
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